
Japanskt matlagningsevenemang 

Smaker från Okinawa 
Presentation och provsmakning med mästaren Ayaka Yamamoto  

Japan har en mycket rik matkultur. Förutom det 
generellt stora utbudet av olika rätter – med mycket 
större mångfald än vi normalt ser i Sverige – finns i 
varje del av landet ett antal lokala specialiteter som 
ytterligare bidrar till denna rikedom.  

Syftet med det här evenemanget är att ge en introduktion 
till det tropiska Okinawa och den speciella matkultur som 
kännetecknar denna del av Japan – en matkultur med sin 
egen tradition, som känns exotisk även för många 
japaner. Okinawas befolkning har en mycket hög 
medellivslängd, och den hälsosamma okinawanska 
kosten brukar anges som en möjlig bidragande orsak till 
detta.  

Ta chansen att lyssna, lära och smaka på 
matlagningskonsten från Okinawa, presenterad av 
mästaren Ayaka Yamamoto!  © Okuma Satoshi 

 Datum: Måndagen den 14 november 2011 

 Tid: 14:00 till 17:00 

 Plats: Yasuragi Hasseludden, Hamndalsvägen 6, Saltsjö-Boo 

 Inträde:  Gratis inträde! Föranmälan senast 10 november till  
Yasuragi,  via  e-post till osa@yasuragi.se eller på  
telefon 08-747 63 00 (max 300 besökare). 

Ayaka Yamamoto 

Född 1935 i Tokyo. Flyttade till Naha, prefekturhuvudstad i Okinawa, vid två års 
ålder. Köksmästare med okinawansk mat (även kallad Ryukyu-mat efter det gamla 
kungariket Ryukyu) som sin specialitet, samt dansare av Ryukyu-dans. Belönades 
1982 med priset "Okinawa Times Art Encouragement Grand Prize" och har många 
gånger uppträtt i Ryukyu-dansföreställningar utomlands, men har nu pensionerat 
sig från dansscenen. Öppnade vid 42 års ålder en restaurang i Naha tillsammans 
med sin mor, och erbjuder nu traditionell Ryukyu-mat på sin restaurang Ryukyu-
ryori no Yamamoto Ayaka (Ayaka Yamamotos Ryukyu-mat). Har varit med i många 
rikskända japanska TV-program såsom matlagningsrogrammet "Kyo no ryori" och 
vardagsvetenskapsprogrammet "Tameshite Gatten". Har också skrivit många 
böcker om mat från Okinawa. 

Arrangeras av Yasuragi Hasseludden, Japanska Ambassaden och  
Japan Foundation, i samarbete med Japanska Föreningen i Stockholm. 
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